
  Strona 1 z 2 

             SUPRA BROKERS ® 

F489 Dokument chroniony prawem autorskim 

      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl  

 

 

Wrocław, dnia 04.06.2024 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 
Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” SWZ NR 48/2024/Kalisz 
 
 
Supra Brokers S.A. działająca w imieniu i na rzecz Związku Komunalnego Gmin „Czyste 
Miasto, Czysta Gmina”, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, zgodnie z art. 222  
ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Wykonawca Siedziba Regon Dla Pakietu Cena 

Sopockie 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO 

Hestia SA 

 

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 002892238 

II 132 901,78 zł 

III 52 000 zł 

TUZ Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych – 

Lider Konsorcjum, 

Saltus 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych – 

Partner 

Konsorcjum 

Lider Konsorcjum 

ul. Domaniewska 41 

02-672 Warszawa 

Partner Konsorcjum 

ul. Władysława IV 22 

 81-743 Sopot 

Lider 

Konsorcjum 

015531467 

Partner 

Konsorcjum 

011132747 

I 1 666 472 zł 

TUZ Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41 

 02-672 Warszawa 
015531467 II 141 194,62 zł 

Compensa Al. Jerozolimskie 162 006216959 I 1 946 070 zł 



  Strona 2 z 2 

             SUPRA BROKERS ® 

F489 Dokument chroniony prawem autorskim 

      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl  

 

 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance 

Group 

 

 02-342 Warszawa 

 

 
 

Z poważaniem 
Sekretarz Komisji  
Agata Domańska 


